
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAJLEPSZE  

KATEGORIE I LOTNIKI W KATEGORIACH  

W LOTACH GOŁĘBI DOROSŁYCH  

 

 

0240 DOBRE MIASTO 2016 ROK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA A 

 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│ 194.85  │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│ 232.12  │ 

│ 214-LIPKIEWICZ WOJCIECH   │ 347.34  │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│ 419.81  │ 

│ 109-LUSIO ZDZISŁAW/JERZY__│ 437.37  │ 

│ 117-KUSZCZAK GRZEGORZ_____│ 603.91OK│ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│ 614.28OK│ 

│ 112-SZULŻYCKI LESZEK/MAREK│ 767.24OK│ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD___│ 871.72OK│ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ_______│ 972.56OK│ 

│ 221-KOTULSKI M - F________│ 981.12OK│ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │1355.88OK│ 

│ 107-PIOTROWSKI WIESŁAW____│1384.26OK│ 

│ 102-ZAWADZKI MIROSŁAW_____│1535.28OK│ 

│ 277-STAŃCZAK DAMIAN_______│1596.92OK│ 

│ 103-PAWLAK ZBIGNIEW_______│1662.94OK│ 

│ 206-BORKOWSKI JÓZEF_______│1781.82OK│ 

│ 286-MACIĄG MAREK _________│1979.78OK│ 

│ 126-WOREK KRZYSZTOF_______│2157.73OK│ 

 

 

 

 

SPECJALNA PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A 

 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│L4│L5│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┼──┼──┤ 

   1 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-15-5044 0/1   23.95  3  5  6  9 14 

   2 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-14-2564 0/1   42.37  1  3  4  6 14 

   3 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-14-2563 0/1   42.71  2  3  5  9 14 

   4 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0246-13--515 0/1   50.43  1  2  6  9 11 

   5 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-14-1931 1/0   51.41  1  2  4  5  9 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA B 

 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│ 132.19  │ 

│ 109-LUSIO ZDZISŁAW/JERZY__│ 175.49  │ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│ 212.04  │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD___│ 298.34  │ 

│ 214-LIPKIEWICZ WOJCIECH   │ 404.50  │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│ 471.78OK│ 

│ 221-KOTULSKI M - F________│ 525.81OK│ 

│ 276-LIPKIEWICZ-SOBOLEWSKI_│ 529.45OK│ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│ 543.87OK│ 

│ 103-PAWLAK ZBIGNIEW_______│ 558.28OK│ 

│ 111-JARMOŁA DARIUSZ_______│ 666.87OK│ 

│ 218-MILEWSKI JÓZEF________│ 677.34OK│ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │ 693.01OK│ 

│ 137-WANEK ROBERT__________│ 806.12OK│ 

│ 117-KUSZCZAK GRZEGORZ_____│ 904.34OK│ 

│ 286-MACIĄG MAREK _________│1050.47OK│ 

│ 212-LIPKIEWICZ ADAM_______│1065.94OK│ 

│ 119-KUTRYB MAREK__________│1080.96OK│ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ_______│1093.31OK│ 

│ 132-TOMIAŁOWICZ JAN_______│1342.47OK│ 

│ 301-POKORSKI ZDZISŁAW_____│1409.81OK│ 

│ 257-JURGIELEWICZ GRZEGORZ_│1438.61OK│ 

│ 206-BORKOWSKI JÓZEF_______│1699.44OK│ 

│ 321-PRUSZKOWSKI PIOTR_____│2042.01OK│ 

│ 102-ZAWADZKI MIROSŁAW_____│2064.25OK│ 

 

 

SPECJALNA PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B 

 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│L4│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┼──┤ 

   1 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-13--141 0/1   12.44  5  8  9 11 

   2 JARMOŁA DARIUSZ_______  1 PL-0240-12-6911 1/0   24.78  4  5  6 12 

   3 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-15--513 0/1   25.17  4  8  9 11 

   4 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-14--298 1/0   25.77  6  7 11 12 

   5 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-13--110 0/1   34.20  6  7  9 14 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA C 

 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  68.57  │ 

│ 109-LUSIO ZDZISŁAW/JERZY__│ 117.72  │ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│ 179.22  │ 

│ 204-STRASZYŃSKI ROMUALD___│ 234.36  │ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │ 390.84  │ 

│ 214-LIPKIEWICZ WOJCIECH   │ 478.48OK│ 

│ 112-SZULŻYCKI LESZEK/MAREK│ 501.46OK│ 

│ 117-KUSZCZAK GRZEGORZ_____│ 532.30OK│ 

│ 103-PAWLAK ZBIGNIEW_______│ 581.25OK│ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│ 632.55OK│ 

│ 132-TOMIAŁOWICZ JAN_______│ 669.14OK│ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│ 745.03OK│ 

│ 286-MACIĄG MAREK _________│ 788.51OK│ 

│ 203-RAGUCKI KRZYSZTOF_____│ 791.01OK│ 

│ 221-KOTULSKI M - F________│ 804.29OK│ 

│ 301-POKORSKI ZDZISŁAW_____│ 862.27OK│ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ_______│ 914.09OK│ 

│ 118-KUTRYB WALDEMAR_______│ 951.63OK│ 

│ 218-MILEWSKI JÓZEF________│ 954.64OK│ 

│ 206-BORKOWSKI JÓZEF_______│ 924.92OK│ 

│ 102-ZAWADZKI MIROSŁAW_____│ 983.70OK│ 

│ 332-WALINOWICZ PIOTR______│1251.42OK│ 

│ 116-KRAŚNIANIN JERZY______│1259.10OK│ 

 

 

 

 

SPECJALNA PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-14--211 1/0    5.32  7 10 12 

   2 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-14-2564 0/1   21.76  7  8 13 

   3 LUSIO ZDZISŁAW/JERZY__  1 PL-0240-13-8453 1/0   22.70  7 10 12 

   4 LUSIO ZDZISŁAW/JERZY__  1 PL-0240-14-1767 0/1   27.16  7  8 12 

   5 LUSIO ZDZISŁAW/JERZY__  1 PL-0240-13-8407 1/0   33.40  7  8 12 

 

 

 

 



KATEGORIA D 

 
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│ 232.12  │ 132.19  │  68.57  │  432,88 │ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│ 194.85  │ 212.04  │ 179.22  │  586,11 │ 

│ 109-LUSIO ZDZISŁAW/JERZY__│ 437.37  │ 175.49  │ 117.72  │  730,58 │ 

│ 214-LIPKIEWICZ WOJCIECH   │ 347.34  │ 404.50  │ 478.48  │ 1230,32 │ 

│ 138-KUTRYB MARIUSZ________│ 419.81  │ 471.78  │ 632.55  │ 1524,14 │ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│ 614.28OK│ 543.87OK│ 745.03OK│ 1903,18 │ 

│ 117-KUSZCZAK GRZEGORZ_____│ 603.91OK│ 904.34OK│ 532.30OK│ 2040,55 │ 

│ 221-KOTULSKI M - F________│ 981.12OK│ 525.81OK│ 804.29OK│ 2311,22 │ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │1355.88OK│ 693.01OK│ 390.84OK│ 2439,73 │ 

│ 103-PAWLAK ZBIGNIEW_______│1662.94OK│ 558.28OK│ 581.25OK│ 2802,47 │ 

│ 108-KLEPACKI JANUSZ_______│ 972.56OK│1093.31OK│ 914.09OK│ 2979,96 │ 

│ 206-BORKOWSKI JÓZEF_______│1781.82OK│1699.44OK│ 924.92OK│ 4406,18 │ 

│ 102-ZAWADZKI MIROSŁAW_____│1535.28OK│2064.25OK│ 983.70OK│ 4583,23 │ 

 

KATEGORIA M 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│ 199.81  │ 

│ 106-TARANKO JAROSŁAW______│ 235.71  │ 

│ 112-SZULŻYCKI LESZEK/MAREK│ 239.73  │ 

│ 301-POKORSKI ZDZISŁAW_____│ 248.02  │ 

│ 109-LUSIO ZDZISŁAW/JERZY__│ 279.78  │ 

│ 124-CIBORSKI GRZEGORZ_____│ 378.48OK│ 

│ 125-MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ │ 512.90OK│ 

│ 103-PAWLAK ZBIGNIEW_______│ 583.22OK│ 

│ 286-MACIĄG MAREK _________│ 599.42OK│ 

│ 132-TOMIAŁOWICZ JAN_______│ 663.02OK│ 

 

 

SPECJALNA PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M 

 
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 STRASZYŃSKI ROMUALD___  2 PL-0240-14-8204 0/1    7.55 10 13 

   2 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-13--110 0/1   25.02 10 13 

   3 LUSIO ZDZISŁAW/JERZY__  1 PL-0240-12-7028 0/1   29.11 10 13 

   4 CIBORSKI GRZEGORZ_____  1 PL-0240-13-6464 0/1   29.70 10 13 

   5 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-13--147 0/1   36.08 10 13 

 

 

 



LOTNIKI KLASYFIKACJA TRADYCYJNA 

 

GOŁĘBIE DOROSŁE 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-14-2564  0  13    600.74  4898.05 

       2 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0246-14--766  1  13    523.55  4626.69 

       3 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-13--110  0  12    569.56  4935.46 

       4 LUSIO ZDZISŁAW/JERZY__  1 PL-0240-12-7025  0  12    568.95  5052.45 

       5 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-14-2534  1  12    545.47  4709.99 

       6 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-14--223  1  12    532.08  4736.28 

       7 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-13--188  0  12    508.53  4510.13 

       8 MOŁODZIEJ RAFAŁ/PAWEŁ   1 PL-0240-13-8810  1  12    498.31  4361.42 

       9 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0246-13--515  0  12    496.55  4107.56 

      10 KUTRYB MARIUSZ________  1 PL-0240-11-1762  1  12    468.62  4164.66 

       

       

 

 

GOŁĘBIE ROCZNE 
 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 LIPKIEWICZ WOJCIECH     2 PL-0240-15-1018  1  11    511.07  4890.36 

       2 CZAPLAK PIOTR I TAD___  2 PL-0240-15-7727  0  11    431.83  3865.94 

       3 LIPKIEWICZ WOJCIECH     2 PL-0240-15-1003  1  10    452.94  4325.34 

       4 SZULŻYCKI LESZEK/MAREK  1 PL-0240-15---34  0  10    408.85  3394.51 

       5 CZAPLAK PIOTR I TAD___  2 PL-0240-15-7789  0  10    388.64  3436.68 

       6 LIPKIEWICZ WOJCIECH     2 PL-0240-15-1059  0  10    386.62  3725.53 

       7 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-15--506  0  10    375.62  3050.75 

       8 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-15-5038  1  10    367.43  2928.09 

       9 KUSZCZAK GRZEGORZ_____  1 PL-0240-15-5719  1  10    347.29  2918.77 

      10 TARANKO JAROSŁAW______  1 PL-0240-15-5018  0   9    410.21  3572.53 

 
 
 
 
 
 
 



KATEGORIA A - MŁODE 
 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 208-DWULAT BOGDAN_________│  219.79 │ 

│ 113-ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR│  799.49 │ 

│ 116-KRAŚNIANIN JERZY______│  902.86 │ 

│ 214-LIPKIEWICZ WOJCIECH   │  962.33 │ 

│ 133-DZIADOSZ ANDRZEJ______│ 1158.74 │ 

│ 107-PIOTROWSKI WIESŁAW____│ 1187.31 │ 

│ 298-SOBOLEWSKI PIOTR______│ 1196.07 │ 

│ 105-TURKOT HENRYK_________│ 1276.73 │ 

│ 286-MACIĄG MAREK _________│ 1296.56 │ 

│ 217-CZAPLAK PIOTR I TAD___│ 1305.77 │ 

│ 329-RURIK EDWARD__________│ 1488.32 │ 

 
SPECJALNA PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII - MŁODE 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───────┬ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│COEFFIC│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───────┼ 

   1 DWULAT BOGDAN           2 PL-0240-16-4836   23.04  

   2 DWULAT BOGDAN           2 PL-0240-16-4813   43.16  

   3 DWULAT BOGDAN           2 PL-0240-16-4887   44.25  

   4 DWULAT BOGDAN           2 PL-0240-16-4861   51.53  

   6 DWULAT BOGDAN           2 PL-0240-16-4843   57.81  

 
 

GOŁĘBIE MŁODE 
 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 LIPKIEWICZ WOJCIECH     2 PL-0240-16-4717   4     82.08   890.09 

       2 DWULAT BOGDAN_________  2 PL-0240-16-4836   4     81.01   888.71 

       3 ZAJĄCZKOWSKI WACŁAW/FR  1 PL-0240-16--796   4     80.35   788.04 

       4 SOBOLEWSKI PIOTR______  2 PL-0240-16--525   4     79.06   883.95 

       5 DWULAT BOGDAN_________  2 PL-0240-16-4898   4     78.04   888.71 

       6 KRAŚNIANIN JERZY______  1 PL0240-16-11510   4     77.70   816.43 

       7 KLEPACKI JANUSZ_______  1 PL-0240-16-3751   4     77.60   742.54 

       8 DZIADOSZ ANDRZEJ______  1 PL-0240-16-3357   4     76.82   798.92 

       9 PAWLAK ZBIGNIEW_______  1 PL-0245-16--631   4     76.69   740.36 

      10 TURKOT HENRYK_________  1 PL-0240-16-3051   4     76.63   779.76 

 


